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KNIBCbKUI BITPUIBHUA TUXXOEHb

03.06 - 07.06 M., Buwropog, Kniscbke Bogocxosuile, axt-knyoun "Kngr", "EHepreTik", "BogHuK"

2017-06-03 / 2017-06-07
Buwropog, YkpaiHa

pyna: Optimist

# Homep Ha BiTpunax Ha3Ba cypHa KanitaH Tun cygHa
1 1381 Ctac KoHppaTos MNMocTaByyk B.B. Optimist
2 1515 €rop CownH CmeTaHka 0.0., JoHuos IM.C. Optimist
3 777w €nnsaseTa MapyeHKo fimeHko B.M., , Cupota C.B. Optimist
4 1908 [BaH Muannymnn HaueHko T.I'. Optimist
5 123 [nnsa MaeBCbKMM Ceprin TyciHoB Optimist
6 13w Anica CaHHikoBa 6p. KanuHyesa MM.K. Optimist
7 68w AnuvHa LWanosanoBsa KannyHos A.C. Optimist
8 Tw AHACTACKSA PomaluoBa Pomaluos P. B Optimist
9 99 AHppin KameH4yK l'yomma A.M., OmuTpiesa H.B. Optimist
10 214 AHAOpIn TicTEeYOK fimeHko B.M., , CupoTa C.B. Optimist
11 811 AHppen BepabiLw Konomuer A.O Optimist
12 12 AHppei Paes KannyHos A.C. Optimist
13 115 ApTem OninHMK Axrepen H., Axrepen B. Optimist
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Homep Ha BiTpunax
22

17
85w
655

10

78
89w
81w
85m
1414w
58

27
1611
296

38
35w

14w

Ha3Ba cygHa

banabyxa Muxanno
borpaH PyxnuH

borgaHB MipoLLHiYeHKO
BikTop Hepons

BiTanin MpuH4eHKO
Banepun lapHara
BepoHika LLeB4YeHKO
Bnapa CrawkeBuy
Bnagumup CnecapeBckuii
Brnagucnasa Koxokap
Bonogumnp OoMaHCbKUIA
IaHnno beneukuin
DaHuno Mangyk

JaHnno MaHbKo

DaHunno Pan4yyk

Dap\'s HikoneHko

Napis TIOTIOHNK

KanitaH

banabyxa O.C. 3iHHaTyAniH B.4.

Xykanud W.J1. JlapuHeHko B.b.

fimeHko B.M., , CupoTa C.B.
fimeHko B.M., , CupoTta C.B.
6p. KannnHyesa M.K.
Xypasnes. 0. B

ryouma A.MN., OmuTtpiesa H.B.
KannyHos A.C.

Kopon. M. Ji

CmeTaHka 0.0., JoHuos I1.C.
KannyHos A.C.

Xypasnes. 0. B

MNMocTaB4yk B.B.

Bacunbes B.B.

Axrepen H., Axrepen B.
MoceH3os M.J1.

CmeTaHka 0.0., JoHuos I1.C.

Tun cypHa
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist

Optimist




Sail Races / www.sail-races.com

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Homep Ha BiTpunax
3

76
32
19w
181
40
24
16w
807
981
33
28
2w
m
147
57

1405

Ha3Ba cygHa

NembsH pobko

ViBaH AHTVMEH

Nropb ®unnHiok

VpnHa HukoHoBa
Knpwnno Bacunbes

JleB CTapowyk
JIEOHWN[, TANBOPOHCKWIA
Jlnonsa 3natoBa
Makcum bypsk

Makcum BbickpebeHLes
Makcum JaueHko
Makcum MosioTan
Mapus BoHpapb
MukuTa AKMMEHKO
Muxann babuy

Muxawnn 30110Tapes

Muxaunn KnpunyeHko

KanitaH

Kopon. M. Ji

Xypasnes. 0. B
Konomueu A.O, TycuHos C./
Pomaluos P. B

Bacunbes B.B.

MoceH3oB M.J1.

Pomaluos P. B

KannyHos A.C.

fimeHko B.M., , CupoTta C.B.
KannyHos A.C.

HaueHko T.I'.

Pomaluos P. B

Pomaluos P. B

XykannH W.J1. JlaBpnHeHko B.b.

XykanuH W.J1. NaBpuHeHko B.b.

KannyHos A.C.

XykanunH W.J1. laBpuHeHko B.b.

Tun cypHa
Optimist
Optimist
Optimistt
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist

Optimist
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Homep Ha BiTpunax
11
415
129
101
1138
2017
495
29
111w
790w
1111
203
2919

400

Ha3Ba cygHa
Muxainno XacaHoB
HuknTa BbickpebeHueB
OnekcaHap »KyKoB
Ockap ManoHiy
MocTaB4yk Ceprin
PomaH ABpamMeHKO
CemeH XaulMHa
Ceprin OpaTtmaH
Codis Jlyka
YnbaHa OaunHa
®epip babaHiH
®epip Bacunbes
HOpin N'ymeHko

fipocnas MupoOLLHNKOB

KanitaH

6p. KannHyesa IM.K.
KannyHos A.C.

Ceprin TyciHoB

CmeTaHka 0.0., OoHuos I1.C.
MocTaB4yk B.B.

MoceH3oB M.J1.

Pomaluos P. B

6p. KannnHyesa M.K.
MiTpodaHos O

fimeHko B.M., fimeHko O.B.
MiTpocaHos O

Axrepen H., Axrepen B.
'ymeHko K.M.

KannyHos A.C.

Tun cypHa
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist
Optimist

Optimist
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"pyna: Cadet

# HomMmep Ha BiTpunax HasBa cyaHa KanitaH Tun cygHa
1 9905 IBaH YexaHOBCbKMI/Knpunao PoMaHeHKO HaueHko T.I'. Cadet
2 9251 AHOpin OpadveBcbkuil/Muxanno LLesyyk DaueHko T.T. Cadet
3 9805 AHpapin KaniHyyk/OnekcaHap Xpebtos HaueHko T.T. Cadet
4 9882w AHHa MaTBieHko/Mapraputa [ybok KonowuH O.0. MywmHcebka €.M. MyWwnHcekun M, O. Cadet
5 9859 AHTOH KopbaHb/[aHuno TiomeHUEeB AXrepen H.r. Cadet
6 9 BaneHTuH KoceHkoB/AKoB KoCeHKOB Konomumer A.O Cadet
7 98w BepoHika MywmHcbka/Mapis NMoHoMapeHko  KonowwnH O.®. MywuHebka €.M. MNywmHcbkmia M. O. Cadet
8 9846 Bnaguncnas AMeHKo/BikTopis Mpruxoabko AmeHko B.M Cadet
9 9855 Knpono BuHorpag/Makcum Pemes Axrepen H.r. Cadet
10 8846w Mapis OxyHb/Oapbsa MaTBieHKO KonowuH O.0. MywmnHcbka €.M. MywnHcekun M. O. Cadet
11 8lw OnekcaHapa MAkap4yk/LOapuHa binoyc Manin BaneHTuHa MukonaisHa Cadet
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pyna: Laser4.7/

#

10

11

12

Homep Ha BiTpunax
179296
181111
206819
172331
190536
179288
211064
185745
17w
185746
185665

198668

Ha3Ba cypHa
AHacTacia leM4yeHKo
AHOpein KeHs

BOr IAH KpaB4eHKo
borpaH Jlowakos
Bonoanmup 3axapyeHkKo
Bosioonmunp Kpas4yeHKo
03Bug N3mannoeckui
Makcum KncamumH
Mapusa Tkau

Munxann ®eHank
HuknTa MantoTa

Oner YepBuHCKUN

KaniTaH

Pomawuos P.B.

Xykanuu W.J1. JlaspuHeHko B.b.

Pomaluos P. B
Fyouma A.M., OmuTpiesa H.B.

AmeHko B.M.

KannyHos A.C.
brnomep A.B.
Bntomep A.B.
Bniomep A.B.
brnomep A.B.

Bniomep A.B.

Tun cypHa
Laser 4.7
laserd.7
laser4d.7
laser4.7
laserd.7
Laser 4.7
laser4.7
laserd.7
laserd.7
laser4d.7
laser4d.7

laserd.7
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pyna: LaserR

# Homep Ha BiTpunax
1 7

2 203363w
3 207431w
4 172328w
5 207102w
6 203682
7 185763
8 200823
9 206819
10 192681

11 202971w

12 456

13 182061w

14 NNw

15 203182

Ha3Ba cypgHa

€sreH CadoHoB

€nnsaeeTa BuHorpagosa

AniHa Kipik

AHHa Jleraciok
AHHa CaranfayHa
ApTtem lN'yonma
borpaH BnaBaTHUI
Bagum OknagHikos
FepmaH My3myko
[eHHnc ApTeMeHKo
KaTepuHa bopyeHko
Makcum MNpyaeHko
CeiTnaHa fiMeHKo
Codist JlapnyeBa

CtaHucnas Mynbko

KanitaH

MocTaB4yk B.B.

Yec M.M.

Pomaluos P. B

Bacunbes B.B.

MoceH3oB M.JI.

Fyouma A.M., OmuTpiesa H.B.

AmeHko B.M.

XykanunH W.J1. laBpnHeHKo B.b.

Yec M.M.

Bniomep A.B.

MoceH3oB M.JI1.

fiMeHko B.M.

AAmeHko B.M., fimeHko O.B.

Yepesko O.T. , AkyHiH C.

Xykanud W.J1. JlaspuHeHko B.b.

Tvun cypHa
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R
Laser R

Laser R
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'pyna: LaserSt

#

Homep Ha BiTpunax
210152

209881

195

171264

195303

202678

Ha3Ba cypgHa
Banepwuin Kyapswwos
OmuTpo Benos
OMnTpo BenbMOXKO
AMnTtpo Konomieub
Oner bappakos

Oner TiraHos

KanitaH

Maesckuit E M XykanuH N J1

Xykanud W.J1. JlapuHeHko B.b.

Kasimipos A.T.

XykanuH W.J1. JlapuHeHko B.b.

Xykanud W.J1. JlapuHeHko B.b.

MoceH30B M.J1.

Tun cypHa
Laser St
Laser St
Laser St
Laser St
Laser St

Laser St
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pyna: UltraD

#

Homep Ha BiTpunax

12

16

Ha3Ba cypHa

€Ba CepbiHa
ApTem KapabaH
BikTopis lntoweHko

BepoHika [lenHera

KaniTaH

AmeHko B.M., AmeHko O.B.

AmeHko B.M., AmeHko O.B.

AmeHko B.M., AmeHko O.B.

AmeHko B.M., AmeHko O.B.

Tvun cypHa
Ultra
Ultra
Ultra

Ultra
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pyna: 470
# HomMmep Ha BiTpunax
1 75
2 27
3 1
4 93w
5 39
6 9
7 23
8 87
9 3
10 1llw
11 9w
12 767
13 19
14 99
15 193

Ha3Ba cypHa

€rop Camapin/LeHunc Ocnsk

Irop JlbBOB/INNg ManoBn4Ko

I3apoB OnekcaHap /MaBnaycik IBaH

AHHa KncenboBa/AHacTacia CMHra€eBCbKa
borpaH KoTnapcbkunin/OnekcaHap NoHaMopeHKo
bopwuc LBseub/MaBno Mauyes

BepTeneubkun Innsg/bapaHHuk Bnagucnas
HaHuno baknaxxkos/[eHuc TaTapeHKo

Nnbs MakcumeHko/AHOpen MUPOHEHKO
KaniHiHa KceHis/KaniHiHa EnnsaseTa
KaTepuHa lN'ymeHko/AHreniHa Kowosa
Kupuno Oonros/lnisac Enb Amx

Mwuxainno binoropoacbkuin/Mmxanno rNuannyin
Onekcin 3iH4eHKo\AHacTacia HemepyeHko

MckyHoB BukTop/HenywtaHos KOpun

KanitaH

Axrepei H.r.

JlbBoB O.C. , ApemeHko C.I1.
HasnpyeHko M.B. JaueHko HO.I'. AmeHKo B.M.
Kucensos B.A.

HaBnayeHko M.B. TepHosowu [.1.
fiImeHko B.M., Yepesko O.,’)KypaB/ib0B
Kazimipos O. T.

MocTasyyk B.B.

Kasimipos O. T,

[aBna4yeHKo

fAMeHKo B.M., XypaBnboB

Ka3zimipos O. T.

Makcum JaBuayveHkKo

1

LLleB4eHko Ceprein

Tun cypHa
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470

470

10
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pyna: Finn
# Homep Ha BiTpunax HasBa cypHa KanitaH Tun cygHa
1 9 €BreH AHTOHEHKO 1 Finn
2 15 Bagum 3anBOpHOB 1 Finn
3 4 OMnTPOo MapuUMHKOBCLKIIA Bacunbes B.B. Finn
4 13 Ky4yepos fApocnas Bacunbes B.B. Finn
5 2 Oner PubanbyeHko Yec M.M. Finn
6 105 OnekcaHap MapLEeHKOBCbKII Bacunbes B.B. Finn

11
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pyna: RS-X

# HomMmep Ha BiTpunax

1

21

10

55

46

13

23

Ha3Ba cypHa

BiTanin MyHask
Bnagncnas MenpeneHko
MakcuM MupoLHKK
MapsH BonoseLb
MeHgeneHko OnekcaHap
OnekcaHap FoHYapeHkKo
Onekcangap Tyrapes

CraHicnas Knanak

KanitaH

Huxeropogos O.10
Axrepein H . MeHLeneHko
Huxeropogos O.1H0
Huxeropogos O.10

MeHpeneHko OnekcaHap

oH4yapeHko 0.0, Yepesko O.T.

Huxeropogos O.10

Huxeropogos O.1H0

Tun cypHa
RS-X
RS-X
RS-X
RS-X
RS-X
RS-X
RS-X

RS-X

12
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pyna: Platu25

#

Homep Ha BiTpunax

1

Ha3Ba cygHa

1

KanitaH
TenivyeHko
LLleB4eHKO
[n6yyK
Bonoxosa
rageHko

Tennop

Tun cypHa
Platu25
Platu25
Platu25
Platu25
Platu25

Platu25

13
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pyna: SB20

# Homep Ha BiTpunax
1 3172

2 3444

3 3424

4 3443

5 3633

6 3553

Ha3Ba cypHa
€nos

[LLEeHKO

bopuu
ropaieHKo
AMnTpeHKko

MuxHyLlaeBa

KanitaH
€nos
ILeHko
bopuu
lopaieHko
OMunTtpeHko

MuxHyLlaeBa

Tun cypHa
SB20
SB20
SB20
SB20
SB20

SB20

14
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pyna: Star
# Homep Ha BiTpunax HasBa cyaHa KanitaH Tun cynHa
1 8240 IcakoB\ MeHeHiHKOB MeHiHKOB Star
2 8240-2 MeHiHKOB\KypuieHKo IcakoB Star
3 8205 XalurHa XalnHa Star
4 8096 LLleB4eHKO LLleB4eHko Ceprein Star

15
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